[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10 января 2022 года									№ 02
с. Чара

Об отмене постановлений администраций сельского поселения «Икабьинское», сельского поселения «Чапо-Ологское»

Руководствуясь статьей 32 устава Каларского муниципального округа Забайкальского края, принимая о внимание протесты прокурора Каларского района, администрация Каларского муниципального округа Забайкальского края постановляет:

1. Со дня вступления в силу настоящего постановления отменить следующие муниципальные правовые акты:
1.1. постановления администрации сельского поселения «Икабьинское»:
- от 25 июля 2012 года № 54-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт объектов дорожного сервиса, размещаемых в границах полосы отвода придорожных полос автомобильной дороги, а также частной автомобильной дороги»;
- от 25 июля 2011 года № 53-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление справки о печном отоплении» на территории сельского поселения «Икабьинское»;
- от 22 апреля 2013 года № 23-п «Об утверждении административного регламента осуществления администрацией сельского поселения «Икабьинское» муниципальной функции по организации обеспечения первичных мер пожарной безопасности на территории сельского поселения «Икабьинское»;
- 30 мая 2016 года № 38-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Бесплатное предоставление в собственность гражданам земельных участков, находящихся в муниципальной собственности сельского поселения «Икабьинское», и земельных участков на территории сельского поселения «Икабьинское», государственная собственность на которые не разграничена, для индивидуального жилищного строительства»;
- от 01 августа 2012 года № 64-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление в безвозмездное срочное пользование земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена»;
- от 27 июня 2014 года № 45-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства»;
- от 25 июля 2012 года № 52-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство»;
- от 25 июля 2012 года № 55-п «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, реконструкцию, капитальный ремонт пересечения автомобильной дороги местного значения с другими автомобильными дорогами и примыкания автомобильной дороги местного значения к другой автомобильной дороге»;
1.2. постановления администрации сельского поселения «Чапо-Ологское»:
- от 11 января 2012 года № 12 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оформление  справки о личном подсобном хозяйстве»;
- от 04 октября 2018 года № 33 «О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения «Чапо-Ологское» от 11 января 2012 года № 12 «Об утверждении административного регламента об оказании муниципальной услуги «Оформление справки о личном подсобном хозяйстве»;
- от 11 января 2012 года № 5 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества сельского поселения «Чапо-Ологское»;
- от 11 января 2012 года № 21 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Рассмотрения обращений граждан в администрации сельского поселения «Чапо-Ологское»;
- от 11 января 2012 года № 3 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Присвоение (уточнение) почтовых адресов объектам недвижимого имущества, расположенным на территории сельского поселения «Чапо-Ологское»;
- от 11 января 2012 года № 18 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Организация информационного обеспечения граждан, органов государственной власти, местного самоуправления, организаций и общественных объединений на основе документов архивного фонда».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования  (обнародования) на официальном сайте Каларского муниципального округа Забайкальского края.

[bookmark: _GoBack]
И. о. главы Каларского муниципального
округа Забайкальского края 							Романов П.В.
image1.png